29 日 環 協 中 第 １ 号

平成２９年３月２４日

一般社団法人 日本環境測定分析協会

中部支部 会員各位

一般社団法人 日本環境測定分析協会

                                     中部支部長 河 野 達 郎

平成 29 年度日環協中部支部会員連絡会の開催について

 早春の候、貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、中部支部会員連絡会を下記のとおり開催しますので、ご出席くださるようご案内申

し上げます。

 会員連絡会及び懇親会のご出欠については、４月 10 日（月）までに同封のハガキにより

事務局宛ご提出をお願いします。

記

１ 日 時  平成 2９年４月 20 日(木) １５:３０ ～

２ 場 所  プリンセスガーデンホテル（別添案内図）３階ジャスミン

        愛知県名古屋市中区栄 3-13-31

         TEL：052-262-4111

３ 議 題

（１）平成 2８年度事業報告及び収支決算報告について

（２）平成 29 年度事業計画及び収支予算について

（３）平成 29 年度からの中部支部運営委員について

（４）平成 30 年度日環協・経営者セミナーin 金沢について

（５）その他

４ 意見交換・懇談会

（1）環境計量証明業界の最新動向について

   ～2016 年中央省庁の情報提供（仮題）

一般社団法人 日本環境測定分析協会

         会長 田中 正廣 様

（2）意見交換会

５ 懇親会 １７:３０～

  懇親会出席者は会費６,０００円を当日申し受けます。

（連絡先：一般社団法人日本環境測定分析協会中部支部事務局 電話/FAX 052-321-3803）

プリンセスガーデンホテル案内図